
uzavřená v souladu s nřrsiu!>nýmf ustanoven.mí /.'.ákona i: (.74/200'1 Sb., o vodovodech a kanauzacícn pro veřejnoupotřebu, {dále jen "zákon o vodovodech a kann1iza řch''
nebo ~en "zákcr"), (dále jen "Smlouva") mezi níže uveóenými smluvními stranami'

HLAVNí MĚSTO PRAHI\.Manánské náměsf '2/2, ,Oratla i -Staré Město, j 1000 Prana, viastnik vodovodu
dále sporečně jen Vlastník, za něhož jedná PRO'JOZOVAJEl. oprávněný na láki'Jdt~ smlouvy uzavřené s vlastníkem v souladu s ust. § 8, odst. 2 zákona o vodovod ch a
kanaíizaclch, i< uzavření této Smlouvy dle § 8, odst. 6 tét!ož ZáK0'18 a ~ výkonu všech práva povinností viasíníka ve vztahu k odběrateli:

l;f~·O:;i'OZÓVA;ii'ľ.·~""···""""·""""·"·""""""""""" _ · ·· .. ·I.·~~ S8!·(E.·y:·Rh..Ay.. ~di'Lr·;o:Lm·;..~t ~·0.. ·r..o·I091.Ck.,.'u'stav
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. _~ -.; ;: . .. _ v

i
, Adresa:l _. ~ n.

i Cast obce Praha 12 • f(omořany
j Obec: Prahai Stal: Česká republíkalič: , .. ',. 0002061:': ... ",. Plátce DPH - DIČ. GZOOO;<()!i99
ZaDSop.) I obchodn .. r : fťJjstnku vooonům. ,
\:,...,.~'" '--.~\. . ~ "\~~~"'" 'A C' ""-~i. •..•• lr.o"\~\;_~c.:..'....u .. .., c: . _*:.';' '" ...~. ?: r~
Z<J' '.. 'V;,...i..•••.O' \t--.;z., "?:-,\~ '~.A.~ IS'C,;z..~c:t.,·,-,...•••••
\&" C>'i00,,*' r" -.. j :(-~-:,\." V>:~\,") (:-<;Q".

------------ ••••- •.••••••••••••••••••••••••••• 'í

i

I
liG: 7.5656&35 Plátc(, DP" . ::lIG: eZ2S8S6635

Ill.<:tJsaný v obchodním re!střiku vedeném:
Městským soudem v Praze oddíl H, vložka 529',

II zsstocoený úrnéno

! funkce: referent z

iI K(Jr!tak~ní (ldaje platné ke dr;: podpisu smlouvy:
j Te' 840 li1 112: Fax:

~

sluio: \:-i~'2i1: illfo@pvk.c7. W"b: v.ww.rwk "7 IC'
-;fslo účtu P(oVOlovate:~ \

O datově schránky; . _ _ _1",.
Adresa pro ooručovánt 1-..____ ~D. !-iostívai', 'Iú:rno P:'aha i02 (dále jen "Odběratel") .. _ _

[~~s:.:!~{~:;;~~y'" doručovánt ~ - -- M~:~7':::,' ,Ch~1 - ----r- -- -~:;
r·M~=I;1: lD datové schr;~:~~y: c37d~s6

\
SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č. 3Q321821 J 2

Ulice: Na Šabatcese sid!ern: Ke Kabiu $;71/1, Hostivař, 10200 Praha 10

(dále jen "Provozovatel:')

zastoupen, P:c:VI"";n...'-.. _

Název:

zastoupeni
(funkce):

'1'l
Česká republika

ó.p.
Č.O.:

7.úSO 
vr
,4300 PSČ.

Provozovatel a Cdběratel budou dáie společně označován, jako .Smiuvni strany", samostatné pak každy jen jako "Smluvní strana'. Pro ljčely řakturaco vodného a stcčnéh
za codávku vody a/nebo odváděni odpadníchvod pOf.kylnutých Odběrateli přede dnem účinnosti této Smlouvy na níže uvedeném Odběmém místě prohlasuje Odběratel, Ž
předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem "činnosti této Smlouvy. a to ode dne. 14.05.2016. Smluvní strany dále prohlašují, že toto plněni nebylo v rozporu.
cprávněnýrru zájmy žádné ze Smklvních stran a považuji ;e za plněni pecte této Smlouvy.

OdtH.~;atel dává podpisem této Smlouvy Provozovateli, jakož.to správci dle zákona č. i01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v olatném zněnf ("zákon o ochraně osobnic
Cldajl:"), v'9s!ovPý souhlas SH shromažc'ovánírn, zpracováním H využívúnfm osobnlch údajil, které Odběratel poskytl výše v této Smlouvě a/nebo za trváru Smlouvy poskytn .
Provozf.}vateli K účelům uvedenýrn v tomto odstavci. Tyto osobní údaje Provozovatel zpracovává pro účely plnění Smlouvy a poskytování socvisajlcicn služeb. Odběratel m
právo př:stUP:i k osobním údajům, právo na opravu osobnlch :iCUjŮ, jakož i další p:-ava uvedená 1/ § 11, § 12 a § 21 zákona o ocnraně osobních údajtl.

Odběrateí bere na: vécomí, že údaje rnonou být, v souladu se 7.akGi:em o ochraně osocnřcn údajv, zpřístupnény třetím subjektům, a to soolečnostem ze skupiny VEOUA za
ůče:ern zajištěnI technické a administrativní podpory pro plněni Smlouvy a déle sUbjeldům ve smluvním v.<:tahu s Provo2.ovata!err. zejména pro zajištěni plnění práv a
povinnosti vyplývajfci ze S:T1:0uvy a dále zpracovatelům, s nimiž. Provozovatel uzavřel smlouvu o zpracován: osobních údnjů.

L Předmět smlouvy, Odbérné místo, dodávka vody a odváděni odpadních vod

{1} P?edrněte:n táto smiouvv je úprava vztahů. práva povinnosti Sm;!;vni~h stran při:
dcoávce vody z vodovodu

\
lJčel dodávky vody? Qovádění occadnlch vod. ostatní pocn:kár:i ~ Nevýn.lbní

Vlastník př;pojei~é stavby/pozemku:
Odběratel

Vlastník připojky:Neni·n uvedeno jinak, má se za to, Ž0 viastnlkern pffpojky je vlastník pOl..emku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizac!
VlastnH<. připojeného pozemku nebe stavby {vodovodní přípojka)

{2} Smluvní strat1Y se dor.ndiy. že místem stavby nebo pozemku připojeným přh:;ojkoů na vodovod a kanalizaci (dále jer\ "Odběrnó místo") [e:

Adresa Odbérného místa:
Na Šabake 2050/17, Praha 12· Kornořony, K. ú. Kornořany, Č. parc, 1/1

",videnční číslo OM 300065:233

(3) Sm:t:vi!i strany Se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno'
vodorněrem Umístění vodoměru : Šachta A 1 (mimo komunikaci)

(4) Srr::l:vní s!rany se dohodly, že množstvi odváděných odpadních vod. přřp. i odváděných srážkových vod bude stanoveno takto:
a) ~~~ož5t"f odváděnýcř: odpadníchvod buce stanoveno:

!lan: předmětemtéto srnlo:wy

37036257



:-: součet Redukovaných pioch (::.: Pladlť1 krát Odtckový součiniteí) v ml krát D:o!;hodebý s,8žkovy norrnál v rn/rok.
V případě. že doice ke i.měně pcdrnlnek stanovených zákonem pro osvobozenl ploch od platby za srážkové vody. je Odběratel povinen do ;5 dntl předat Provczovs telí
pccHdady pro přish..:šno:..i zrněnu Srnlouvy.

S:n:l:vní strany se dohodiy, že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě olcunodcbého srážkcvého normáíu, použitý pro vvpcčet množství srážkových VOd odváděn -:r.
cc kanauzaco. pravidelně aktualizovat na zékladě ůdajů po~~kytnutých Českym hycrometeoroioqicaým ústavem nebo iakoukcliv jP10l.: organizací jej ~é1hrazu;ící tak, ~ by
{jdaje obsažené v této tabulce byl~' v souladu s p:atnýrni pf0vr.frni předpisy. Změna úd?je o nodnotě dtouncdcbého srážkového normátu uvedené-no v čI. I. odst. t pfSiTo. b)
této Sr.11o:Jvy není považována za zrněnu této Smlouvy. Platné hod~oty dlouhodobých srážkových normáiů jsou uveřejněny prostřednictvím vlastních webových stran k
Ptcvczovatete, nebo jiným v místě obvyklým způsobem. a jsou k dispozici na pracovištich PfOvozovatele (zákaznícxá centra}.

(5) Srnluvni strHny se dohodly, 7~e limit množství dodávané vody a limit množství a přípustné limity ukazatelů znečištění odváděných odpadnich vod budou:

Umit rnnožstv! codá'Jór~é vody je dán prorítem přípOjky a kapacitou vodoměru.

Mncžstvi určujíci kapac.tu vocoméru: 2 ml za hod!0~:

Lir~it množstv! vypcušténé odpadní vody je dán prOme;""~1 přípc.j!(y.

Přípustné Hmlty ukazatelů znečištěni vvpcustěné odpadni vndy jsou stanoveny v příslušném Kan,:liz.ačnim h1dt:, ~lt~ní·ii v této Smlouvě stanoveno jinak Kanalizační řád j.\
uveřejněn na webovvch stránkách Provozovatelů. nebo j:nýrr: '1/ rnístě o!>vyk:ým způsobem a je k dispozic! :~a pracovištích provozovatele (zákal.nicka centra)

(6) !"oče;. trvale připojených osob pro dodávku pilné vody br! O osob (dle vyjádřeni Odběratele).

(7rrlakcve poměry v mfstě :1apojení vodovounl př:PQjky: Mj~i;má!r.i tlax: 0.15 MP(1, Mmr.irnftlni t:ak: 0.75 MPa.

(8)t"':kaz.atele jakost; dodávané pitf~á vody jsou: Minimální hodncta vápniku; 30 mg/:' Maxlmá::il hodnota vápnlku: 110 mg/!. Minimálnr hodnota hořčíku: ó mg/I. Maximální
hodnota hořčík.tr. 10 mg/l. Maximální hodnota dusičnanů: ~iC mg/i. A!<tuá!n: nocnotv ukazatelů jakost! dodávané pnné vody J:30U k dispozici na webových stránkách
Provozovatele.

II. Platební podmínky
~;rr;!uvní strany se cOhGdly, že vodné a stočné hradí Odběratel Provozovateli formou pravidelných zálchových p:at.eb dle rozpisu záton a na ziik1adě konečného vyúčtováni
vocnéno a stočného a I nebo formou pravidelných p!o.teb dff~ s:<:L:tečné spotleby na i.'.ákladě vystavené faktliry. následovné:

Sjednaná výše zálohových plateb do prvnlho vyúi;tov~n:: j 620 Kč

Splatnost zátoaových plateb je stanovena v rozpisu zá!ch.

Četnost zaioh. po;oh:~tnf~

Způsob platby zálohovýcn plateb vodného a stcčného: Be:t.h(.)t.()YO~:'~iě

Četnost odečtů a konečného vyúčtování: rok

Spíatnost faktury vodného a stočnéhc je 1'1 dni od dp-ta vystavení faktury.

Způsob pla~by faktur vodného a stočného: Bezt1otovostne

S::.:uvn: strany sjef.mavHji vvstavovár» a doručování dař.ov\'ch ,

Pf8p!tltek xonočneno vyúčtováni vodného a stočného bude vti 

Přeplatek knr:ečného vyúčtován! vodného 8 stočoého T.f;l. přf:~(;c:l~.f.·eJiT .•. 1 j

záloh vodného a stočnéno v dalším zúčtovacím obdobi.
lX. výši 1. zálonovó platby použit na úhradu

~r/03&7.!W



~:I, Podmínky dodávky vody z vodovod" a odváděni oclp:ódníc?l vod
xanalizacl

(1) PrOVDZGv<3te! se zavazuje za poominek stanovenvcn obecně závaznými
právnimi oředpisy a touto Srn.ouvou dodávat Odběrateli '10 sjednaném
Odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané plainými
pnivními předpisy 8 odvádět kanalizaci odpadní vody VZi1ikl!~ nakládáním
5 takto dodanou vodou, srážkové vody a odoaC!n[ vedy získane z j;nýcll
zdroji),
(2) Odbératei se zavazule platit Provozovateli vodné a stočné v souladu
8 za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a statnému je
Provozovatel oprávněn připočítat. DPH v souladu s platným' právnirn'
piedpisy,
(3) Nedohodnou-Ií se Smluv:1í strany jinak, jsou povinny si poskytovat
vzájemná plnění za podmínek stanovenvcn touto Smlouvou cce dne její
účinnosti.

(1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vccovodů a kanalizaci
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů
a kanalizaci ve smyslu pfislušných ustanovení piatných právnich předpisů ..
P:ovCJ:!;m:atel dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřít :.U:.O Srniouvu
na základě srntouvv o provozovaru uzavřené s vlastnikem vodovodů
a kanalizaci pro veřejnou potřebu dle § li odst. 2, zákona o vodovodech
a kanalizacích a že je ve vztahu k Ocběrateli osobou cdpovědncu
za dodávky vody z vodovodu a odváděni ocpsdních vod ki:ln8Iizaci. Další
inforrnace o vlastníkovi vodovodů a kanauzací pro vnrejncu potřebu,
termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakost; pitné vody jsou uvedeny
na webových stránkád: Provozovatele a v 7.{~kazr.ick\/(;h centrech
Provozcvatote.
(2) Srntuvni strany prohlašují, Že veškeré údaje uvedené I) této Smfouvě jsou
pravcivé a scrávné. Odběratel dále prohlašuje, že splň,;jE, všechrly podmínky
stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacich pro připojeni na vodovod
a kanalizaci.

V. Způsob zjišťováni množství dodané vody ,{ odv,ldř.ných odpadruch
vod

(1) Smiuvnl strany se dohodly, že množstvl dodané vody, množství
vypouštěných odpadních vod a orívácánvcn srážxovvch vod buco zjišťováno
Provozcvatelern způsccem stanoveným v článku l. ~.étG Smlouvy. Mno7.stvf
dodané vody, vyp:)uštěnýc~1 odpadních vod a ocvádených sražxových vod
zj;štěne způsobem stanoveným v článku l. léto Sm]ClU\ly je podkladem
pro vyúč;lov<'lr:í dodávky vody a vyúčtován! odváděni ccpadnlch vod
(fakturaci vodného a stcčnéno).
(2) Není··!! množstvl vypouštěných odpadnk~h vod rnéřeno. předpokládá se,
že Odběratel, který odebírá vadl; z vodovodu, vy,x):.išti do Kďl1aHzace takové
:r:nol,slví vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpoctu
v souladu s platnými právními předpk;y z vodovodu odebral, s připočtenim
odvedených sražkových vod a množství odvedené VGoy získané z j:nýeh
zdrojů, Z ploch osvobozených l:e zákona od povinnosti platit za odváděni
srážkových vod Odběratel hrad! pouze rnnožstvl odv~Hjěn9cr. (i{.~pGKjnjeh vod
z.jišli'mé dle věty první bez srážkových voe! Takto zjišlěné množství
vypouštěných odpadnich vod je podkladem pro vyúctovánl stočného
(Iakturaci stočr.ého):
(3) Jestliže Odběratel vodu oodanou vodovodem zčasti spotřebuje bez.
vypušt.ěn: do kanalízace a toto množstv' je proka7..atf1\ně větší !1Gl. 30 r:::~ 
za rok, 7..jl!,tl se množství odpadních a srážxovvcn vod odv(~d0nýct~
oo kanalizace buď měřením. nebo Odborným v'ýpočte:r: ocoíe tecÍ1rlickýct~
Údaji; přeoložených odbérare'em 3. ověff:1r:ých Provozovatelem. pokud
se ':)ředern Provozovatel 5 Odběratelem nedohoou j!n3K. Neoude-f množství
spotřebované dodaná vody nevypouštěné do kana.ízace měřeno vocorněrem
Odběfa~eie urnisténým na samostatné odbočce. je Odběratf:1 povinen
prokázal. r"rovozovafeii množství spctřebované dodané VO(;y nevypouštěné
do Kanalizace jiným vhodným způscbem tak, aby bylo možné provést
odborný výpOčet.
(4) Odbera~e: je povinen umožnit Provozovateit přístup k vocorněru, zejména
za úč\~lem provedsní OCHčtU 7. vcdoměru a rwnt~o:y, údr'žby neoo vSn'n{~~:y
vi,dof!1f1rU; chrání: vodoměr pred poškozenim, ztrátou nebe odcízanirn.
včetně zařízen: pro dálkový O(ieČf:11 a dalšího přísluš0ns{v; vodorr.ěru,
m()ntB2.:li píomoy a plomby prokazujicí ůřed;)í m!f~fe;1í vodorněru podle
obeGm~~ zBvazných právních p(Hdpisů (ze;m. před zi~sahern jiné csoby,
piJsobenírn mechanické !lily, ohněm, mrazem apmj.), a bez l.bytečnél,o
odkiadu prokazatelně oznámit Provozovatel! jejlch pDškoz~mi či závady
v rněřen:, Byla-!i nefunké:nost vodorněru nebo P0ŠK.07~e{lí vodomofu,
Po§;{o7.er.i fA ztráta zařlzení pta dáli<ový odečet ,či dalsího přisluf;enstvi
vorJom{~nj nť:;)bo montélžr.i plcrr~by a plomby prokazující úřEdní ověření
vod()mť~ru poole obecně :l.ávélzných právních předpisů zpL!sobena
ned!.}st3te(;nOU ochranou Odběratelem nebo přírn~(m xťisahem Odběmtn:n,
hradi t'ljmu a náklady s tímto :;pojene OC!beralel. Jakýkoliv zásah
dG vodomě~u, zaf:i.'.fmí pro dá!knvy OeBčet či da!f;:ho přís:u~~enství vodoměru
neoo rnontá';;,ni plomby a plo!'!'iby prokazující ~lřeclni ověření voco:něru bez
f,ouhlasu PfGVC7.ovatnle je nopf"ípustný. F·:rOV01.Dvatel ITiá právo 2.aj:stit
jednotlivé části vodGrr:f~ru f:ebo jeho přis!~:šen:')b/; proU r:eop:'ávněné
manipuiaci. Odběratei je povinen dodržet poC!mil1kyumis!ění vodoměru

37036257

stanovené Prcvozcvatelern. POkUd je vcooměr umístěn v šachtě, je
Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovatel: přístu, mi
a odvodněná, Je-li šachta urnísténa na místě veřejnosti přístupném, má
Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistil P]'oti
neoorávněnérnu vni nutí; tím :1er.{ do:čena povinnost jejího .z.přiS!Upňov ~ ni
Provozovateli, Pokuci přlpojka nebo vnitřnl vodovod nevyhovuje požadavk '1Ti
pro montáž vcdorněru, je Odběratel povinen na vyzváni ProvozoVa~I('
provést v přiměřené Ih~tě potřebné, úpravy, ,le~í~ množ5~1 vypou~tě!l ch
odpadních a odváděnych srážkových vod rnereno mencim zařlzer ím
Odběratele, je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčr ost
a .~píávi1ost m(!řicihq.:.ařfzení a..Odh,ěf3t~} je povinen umožni! ~rovo:~v:xeii
přístup !< tomuto mencnnu zanzen t , Prostup k vodoměru neoo mel,c,lnu
zařízeni Odběratele je Odběratel povir:en urr~ož:;it Pmvow.vl,eii
v nezbytném rozsahu a tuk, aby nyly dodrženy požaoavky nezpocnq 5\1
a ochrany zdravl při práci stanovené obecně závaznými právními pi'edpisy
(5) Smluvní strany se dohodly, že v důvodných přlpadech ie Odběr' tel
povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výl,VY v nezbytném r07.5 hu
přístup k vodovoonl a kanattzační přípojce nebo k vnřtřntmu vodov du
a vnitřni kan;;liz"ci, zejména za účelem kontroly užívání vnitřního vodov du
8 vnitřni kanahzace a plněni podmínek stanovených touto Smlouvou n ho
obecně závaznými právními předpisy,
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody n bo
odvádění odpadnlch vod:
a) pří provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhovuje-li zařízení Odběrateíe technickým požadavkům tak, že jak
nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozil zdraví a bezpečnost o. ob
a 7.P{jsobit škodu na rnaletku,
c) neumožni-u Odběratel Provozovateli po jeho opakované ptsernné ě

přístup k př:pOjCH1 vocomeru nebo zařízení vnitřního vodovodu
kanalizace.
d) bylo-Ii zjíšlfJ110 neoprávněné připojeni vodovodni připojky nebo kaneliza :ni
přípojky,
e~, neodstral;í-li Odběr",l~i závady na vodovodnl př:~~jce nebo ki3na!i~ci.n!
pnpojce neoo na vmtrnlm vodovodu nebo vnltml kanalizaci Z;lst· ne
Provozovatelem,
!) při prokázán! neoprávněnéhc odběru vody nebo neopravnener o
vypouštěn: oopadních vod, nebo
g) v př,padě prodlení Odběratele s placením podle sjedn"nět1o zptis bu
úhrady vooného nebo stoóného či jejiCh záloh po dobu deišl než 30 dnů,
('r) Vlaslnikern vcdcrněru je viastnik vodovodu, s výjimkou připadů. I dy
přede dnem nabyli účinnosti zákona () vodovodech a kanalizac ch
se prokazatelně stal vlastníkem vcdcměru f'rovozovaleL Dalš! podmir ky
měření a způsobu ljišťováni dodávané vody a Odváděných cdpaoníct. od
jsou upraveny zákonem o vodovooech a kanalizacích a provaděC[li
předpisy k tomuto 'l.t:konu.
(8) Pol<uC! je zřízen na vodovodn! přípojce požární obtok, lm ho využi '3t
výhradně pro přímé hašení požáru nebo při požárních revizích a to vý~i..( ě
osobou k lomu oprávněnou. Pokud dojd!J k tomuto vylJ7.:ti a v souvislesti
s tím k porušení plomby, j~-'! Odběrat.el povinen tuto skutečnost neprodle iě
oznámit písemně Provozovateli, Bylo-li poškozen! plomby na požárn m
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přím m
zásahem Odběratele] rlrac!í újmu a náklady s tímto spojené Odběratel.

VI, Způs'Jb stanoveni vodného a stočného, řakturaco

{1} Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových Př8dP~'Ú
na přísluš;:é cenové 'období, kterým je zpravidla období ~2 měsiců. a řor a
vocnénc a stočr.ého je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovotiu
a kana;izac0. C(:1Fi(.l a forma vodného a síočného jsou uveřejné y
prostřednictvlrn obEl?píCh úřadů, regionálních infO!';,ačních m?dii, prac(~v š,ť
Provozovatele (Z<!Kaznlcka centra), víastnich webcvvch stran K
Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodného a stočnéno není považována za změnu t to
Smlouvy, Pokud dojde ke změně ceny n600 formy vooného a stoČn€! ()
v průběhu zúčtovacího obdob!, rozděl! Provozovatel spotřebu vody v pom ru
doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného" stcčného.
(:3) Vodné a stočríé má jednosložkovou nebo dvcustožkovou fon u.
Jednosložková to:"ma vodného a stočného je součinem ceny a rnnožs ví
odebrané nebo vypouštěné odpadní vcdy a srážkových vod stanoven' rn
v souladu s touto Smlouvou, Dvousložková forma vodného a stočnébo
obsahoje složku, klení je souóinern ceny podle cenových ;:>ředpi;ů
a množství odebrané nebo vypoušténé odpadni vody a sražkcvých 1/ d,
a pevnou složku stanovenou v souladu <; platnými právními předpisy, Stan ví
·Ii taJ<. piatné právní předpisy, je Provozovatel v připt\dě dvousložkové for; y
lIodnÉlho " stočnÉlho povinnn p08kytnout na zákl<ldě žádosti Odběrat le
přiměřenou Slevu z pevné siol,!<y. poi<ud bude vodovodní nebo kanaliza' ni
syslem nefunkční po dobu delši než 24 hodin, Je,·li stal10ve a
évous;ozkoVi3 forrna vodného o stočr:ého, a Odb{~ratel:l00debe e
II příslušném zúčtovacim období dodúvanou vodu nebo nel/ypustí žácJ é
odpadní vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodné o
a stočnúr:o
(4) Provozovatel je oprávněn zapOČíst případný přeplatek Odběrat~IEl
na uhrazeni vHškerých splatných pohledáveK na jiných cdběrných míste '11
té"ož Odb!!rate!e, O taKto provedených 7.ápoČteC~l bude Provozova í
()dbě~'atB:e informovaL



(:3) Povinnost Odběratele ~ap!atjt PrOVOl..ova:.en peněžlte plněn! podle této
Smlouvy JH splněna okamžikem připsáni přislušné t,1mtky VB prospěch
bankovniho úč'tu Provozovatele uvedeného 118 faktuře nebo rozpisu záloh,
a to tehdy, je,·li platba označena !;pnhmýrn variabilním svrnbotem.
Neidentiíikovatelne platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet,
z něhož. nyly zaslány, čímž neni dotčena povinnost Odbératela splnit závazky
diB této Smlouvy.
(6)P:-o\loz()vat{~1 je oprávněn jednostranně zmántt výšI a č(:~tnost zálohových
nebe prav;delných plateb, četnost odečtů a četnost konečného vyůčtovánl
pocls článku II. této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala
př-edpokládané vysl vodného a stočného placeného Odběratelem
v nasledujlc:rn zúčtovactrn období. Přerípoktádanou výš: vodného Ci stočnehc
placeného Odběratelem " následujlclrn zúčtovacím období stanoví
PrGvoLovatel na základě mr:02:stvi vody dodané Odb(~mteli ř.~ rr:nož::;tv!
OdpadníCh vod Odvedených pro Ocběrateíe v předcházejicírn zúctovacirn
období" na zékl"dě platné ceny 8 formy vodného a stočnéno.

VII. Odpovědnost z.a vady, 1<~kl1lmace

(í) Odběratel je oprávněn uplatnit vijči Provozovateli práva 7. odpovědností
za vady v souladu s obecně závazným; právnírni předpisy a Reklamačnlm
řáde!'] Provozovatele. Platné zněnt Reklamačnfho řádu j" zveřejněno
na webových stránkách Provozovatele a je k dispoztcl v jeho zákaznickém
centru. Odběratel tímto prohlašuje, že by: s f~eklarnačn(rn řádem
Pr()V02o ...•..atele seznámen, a že mu porozuměl v plném i07.SD:1U.
(2) Jakost pitné vody je určena p:\:"d.ným! prtlvnirni p?edpisy, kt(:Hym;
se stanoví pcžadavkv na zdravotní nezávadnost pitné vooy a rozsah
t:: četnost .l!:~jj kontrciy,
(3) Or{:jan ochrany veřejného zdraví může povoht na časově omezenou dobu
t;i.Bi vody v souladu s platnými právnirr:i předpisy, xterá nesplňuje mezní
hOljnoty ukazatetů vody pitr:!;>, s výjirnkou mikrobiologicKych ukazatelů
za podr::í;-:~.y, že nebude ohroženo veřejné zdraví, Podle místních podmínek
mohou být stanoveny odctlylné provozně zavazne parametry [akosf a tlaku
s přihlédnutím k technoloqickýrn podmínkám voríárenských zařlzcnl, a to
na časová vymeZfJnou dobu. V takovém případě bucou "olčeilé ukazatele
[akostl vody posuzovány ve vztahu k max'rná'n.m hodnotám dotčených
ukn.1.atfJl" stanovených 'J rozhodnutí orgánu ocnranv veřejného zdraví.
(4) Vzniknou-f chyby nebo omyly pří účtováni VOlhéh~) nebo stočného
nesprávným odečtem, pcuž'tírn nesprávné ceny vodného 6 stočného,
pcčetrti chynou spcd., mají Odběratei a Provozcvateí právo na vyrovnáni
ní.'!spriivne účtovenýcn částek. Odnéra.tel je povinen upla:n~j reklamaci
nesorávaě iittovmr'iOl částek bez 7.hytečné:-:o odk!ad~J poté, co měl (i~OŽnO$t
tukovou vadu :t;:st:!, a to písemně nebo osobně v zakezntcxém centru
Provozovatele.
(5) Provozovate' rekiarnaci přezkoumá a výstecek písemně oznámí
Odbó:-8ten VH Ihlltě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. "je··li na základě
reklamace vystavena opravná faktura I považuje S0 současně 1..8 písemné
oznámeni o výsledku reklamace.

VHl. Dalši práva a povinnosti Sm;u\..-rdch stran
(1) OdGf!ratHl se zavazuje bez. zbytečného odkladu, r1ejpol.ději však ve lhůtě
~ 5 dnů ode dne. kdy se o změně dozvěděl, oznámit ProvozoVa!i.::!i písemně
kažoou zrněnu skuteč..nesti v léto Smlouvě uvedených n,.)zho(jnýc:)
pro piněnf, jež je předmětem této Smlouvy. /;3 rozhodné skutečnosti
sr, pnv8l.ujf zejména idenlifikačni údaje o Odběrateli a/nebo o Odběrnern
místě a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu lirnaů zneéišlění cdpadnkn
vco ooc:e podmlnek platného Kananzačntno řádu, případně povalení 
vcdoprávnlho úřadu. K výzvé Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout
Odběrateli informace o [akostí pitné vody, povolené rnfře zneči~t~mí Ddpadn!
vedy ~ povínnostecf Smluvních stran vyp!}fvaj:cích z KBna!iz.ačniho řádu,
včetnó závaznych hodnot ukazatelů lirni;ů znečištěn! odcadnl vody.
(:1) Orfběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní Kanal:7.ad tč1:(Ovýrn
způsobem, aby nedošlo k ohrožerit [akos!i vody ve vodovodu. Ocbčratei
je po\'r:10f1 užívat vr.iŤrni vodovod a vnitřnl kanalizac: v souladu s techfl:ckÝI~;i
požacavky na vnitřní vocovco a vnitřní kana:izaci, zejména vn VZ.tí3t1U
k použivánt materiál\: pro vnitřní vodovod. !Ootrubi vocovocu pro veřejnou
potřebu včetně jeho přípojek a na ~ě napojených v~:třnlch rozvodů nesml být
p~op()jeno s vodovodnfm p(jt~ubírn z jinéhc zdrojť~ Ijody. než J0 VOdDvcd
pro veřejr.ou potřť:~bu. Odběratel je dále povine;~ řidit se př: vypouštění
Gt~padních vod p:atnýrn f{analiz.ačn:m řádem é] dodri.cvat zévazné hodnoty
Jj:y;ltli ukal.atalú znečištěni (j(.1padí~í vody \f tcrnto Kanuiiza(';nírn řúdu
uvedené, Odběrate! Je dále povInen v místě a rOl.'$ahtt stanoveném
Kanaliza(:r;írn řádem kontrolovat lirnity zneči{;túní vypouštěných oC!padnlch
ved cio kanali7.aGe, Odběratel. kterému Je k.analí7..s(~ním řáde:!: s:.ancvena
ainebo ve srniouvé SiEldnanapovinnost předi<!áC!a' !.)rovozovatelí protokOly
o výsledcích kontroiy iim:t(, znečištěni VYPOllŠt(~l1ych odpadnich vod, je
povin"[l ejoručit Provozovatel: v or:(:;inále ;wbc ověř-ené kopii p~otokol
o vysledc,cn takové kontroiy proveder:e k tomu OpráVtlf:f10[! osobou
do 30 d:1t1 Dt1e dne doru{:f:mí takového protoko!l! Odběra;eiL Neprovede.ji
Odb!~rate! tllto kcntrolu v souladu s Kanalizačn1m ři:dern, je ProVOlov8tel
oprév:lěr: P:-O\lÉ!st takovou kontrolu sarT1 nebo prosFednictv'ím !řcU o~;oby
a výsl0dek takové kontroly použ.:! Jai<O podklad pm pfípadné s~anol!ef;í
srnluvn; pokuty dle (;!. IX této Smlouvy. Odběratel je v takovém přlpadě
povinen uh'adit Provozovateii naklac;y takové kontroly.

370362[;7

(4) vcdoměr ke zj!sťováni množství odebírané VOdy a měřicí zař zeni
Odběratele ke zjiš"ov<iní množství vypouštěných odpadních OJ odvádá lýc~1
srážkovvch vod 00 :!éhá úřednimu ověření podle platných právních před isů.
Ovářováni je povinen zajistit v případě vcooměru na své mí: lacy
Provozovatel a v případě měřřcíhc zařízeni Odběratele ke zjif;l' -áni
množstvl vypouště ých odpadních a odváděných srážkových vod Odbě "tel
Dodávky a služby souviseilc! se zřízením, provozem a zrušením měř cíno
zařízení ve vlas nictvř Odběratele provede Provozovatel za ú latu
a v rozsahu a za o dminek stanovených dohodou Smluvnich stran.
(b) Osaz.~~í, úd:žpu a ~)'rrlě:u. v{.:doměru p~o"ád,í Pr(~v:l:ova~ei.~ ,~ho
povinnosti je oznámit Odběratef vyrnenu vocorněru a.espon ,5 oru pre ern.
současně s vyrnezenírn času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v přip dě,
Že vocorněr je pro Provozovatele přistupný bHZ účastí Odběratele, p kud
se s Odběratelem nedohodne jinak.
Odbúratel je povinen tyto činnosti umožnit a v přlpaoeca potřeby poskyt out
potřebnou součinnost. Odběratel nebo jim pověřena osoba má právo být
při výrnflně voccrněru přítomen a ověřit f,l stav vodoměru a neooruše iost
plomb. í'okud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nernůže po: ději
provedeni těchto úkonů zpoohvoňovat. ~
(6) Provozovatel Je oprávněn účtovat paušálni náklady \I souvis ost'
fo uplatněním pohledávky 7. této Smiouvy, které .iSOlJ stanoveny v ce Iku
Provozovatele a Odběratel je povinen je Provozovateli uhratiit. C n!k,
ve kte,é~l jsou lIveden~ unrady i za další. V'i~ony a činnosti Provozov, ele
v souvistosf s touto Smlouvou, Je k dispozici na webových stran, ach
Provozovatele a v zákazlliclt'Ích centrech Provozovatele Odběratel t111to
prohlašuje, že by: fo cenlkern Provozovatete před podpisem teto Srn: uvy
seznámen a že mu porozuměl v plnem rozsahu

;X. ZajHitění závazků Smíuvnlch stran

(i) Pro při pad protHer;í kmréKoliv Srniuvni strany s plněním penéilt ho
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smluvni strana zavazuje zap att
oprávněné Srniuvní straně za každý den prodlení úrok z proc'enl ve "ýši
stanovené v souladu s platnými právnfrni předpisy.
(2) Pro případ prodlení Pro\loz.ovatele s plněním peněžitého závazx r;i
Smluvnl slrar.y sjednávají, vedle povinnosti zaplatit Odbératelí rok
z prodlení podle odstavce 1 výše, povinnost zapíatit Odběrateli smn vni
pokutu ve vyši O,Di) °(0 7.. d:lJžné částky ZE: každý den prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvni pokutu ve • ýši
ii.COO,- Ki': za ;(a2.dý zjišténý případ naoprávněného odběru vody n bo
necprávněnéhc vypouštěn! ocpadntcn vod.
(4) Odběratel se zavazuje zaplatit Provc7.ovate!i smluvní pokutu ve ýší
5.000 .. · Kč za k:;ždy případ porušeni povinností uvedených v čI. V. odst. (4)
této Srnlouvy, jaxož i za kat.dy případ porušení své povinnosti podle čI. \ lli,
odst. (1) léto Srnlouvy nebo či. VIII odst. (3) léto Srntouvy,
(5) Smluvni pokuty podle tohoto čl<inku jsou splaíné bez zbytečného (Jdkl,du
poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smlu ní
strany k jejich zaplacen í,
(6) Zaplacením srnluvn! pokuty podle tohoto článku není dotčeno pr'lvo
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady {;k~dY
přesahujte: smluvní xikutu. Odběratel odpovldá za škodu, kterou způs bil
Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škcoou Jsou i náklady, k! "ré
vznikly Provozovatel] v souvislosti se zjiš!'ováním neoprávnéného odb ru
vody neoo neopravnéného vypouštěni cdpadntcn vod,

X, Doba platnosti a ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva na vvii účínnosf dnem podpisu Sm:uvnich stran a uzav.r
S0 na dobu neurčitou.
(2) Tuto Smlouvu .iSDp obě Smluvní strany oprávněny jednostranné písem ri
vypov{!dě! s výpovědní dobou tr1 měslce. Výpovědní doba začíná běžel pp ni
den kalendářr:ifw mésíce následujicihc po doručení vyp!)"údi druhé S:riltr ní
straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvníc.h stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit j ln
v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy. T, to
Smlouva zaniká (úž odpojenírn vodovodní i kanalizační přípojky od vodovo lu
nebo kanalizace neb oopojenlrn jen jedné z nich, je··1i předmětem Srnlou y
jer. dGcjávka vody/od' ';děn[ odpadnich vod.
(4} UZClvřen:m nové smlouvy c dodávce vody a udvúdění odpadnícn IJ U
mezi Si'!'lluvními stranami pro Odběrné m:sto uvedené v článku l. ~. to
Smlouvy se tato Srnl~uva POVř-l7..uje z.a ukončencu. Uz.avřením této 8m!ou y
se nJší VŠedllTv, mezi Srnluvními stranami dříve uz.avřené, srn!Ol: y
(J dodávce vody a odwiděn! odpacn:ch vod pro stejné Odběrné místo.
(5) Smluvní strany se dohodly, že pro připad, že Odběratel tuto Srr!lou u
rédně neukončí v souvislo,,;!i se změnou vlélstnlctví připojené nemovito, li
(Odběrného misla), z.aniká tato Smlouva dnem, Kdy nový vlastník přípoje, ú
nemovitosti prokáže Provozovateli nabyti vlastniokého práva k ni a uzav e
r:ovcu smlouvu o d dávce vody a odvaděni odpadnic~l vod k tém ž
Odběrr:úrnu mistu.
(6) Srnhlvn1 strany se dohodly, že pří jakémkoliv ukončenI této Smlouvy, H
Odběratel povmen nl SVf~ niJKtady umobit Provozuvateli provést Konečl Ý
odečet vodorněr:l a ontro!u měřicího zařízení Odbě;-ate!e, jt=J-ií rnnož.st j
vypoušt(~r.ých Ddpadn ch vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pak' d
bezprostředně po f,končenf této Smlouvy nenabude (Jř.innost; obdob:1á



smlo:.!IlB o (~odóvGe vcdy 3 údv(~jĚ:r.f odpadních vod VZict:1Ujic! se K témul.
()(1:)~~rné:nu místu, je Odběratel povinen na své naklady umožnit
Prcvozovatef také připadnou demontáž vodcrnéru a další (;innosli nezbytné
k ukončení dodávky vody a odvadčnř odoacntcn vod. Dojde-ii k ukončení
té{c Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojení
voccvoo.u nebo kanalizační připojky.
(7) V případe, že Provozovatel za dobu irvan: této SrY:iouvy pozbude právo
uzavlret s odběrateli smluvní vztahy, jejiCh?: předmětem je dodávka vody
a/nebo od\ládóni odpadních vod, přecházejí pnJV!l ~" povinnosti z této
S:·fjlO~l\.'y :IB viastnlka vodovodu a kanalizace a Odběratel B t1rnto přechodem
práv a pfevzelbl povinnosti uzavřerurn této Smlouvy \/ýs:r;'Jnó souhiasf.

(i) Smluvní strana zasilá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu
pro dcručováru uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo ne poslední adresu
pisen1fH~ oznámenou druhou Smluvní" stranou. lřidHi si Odběratel
elektronický zákaznický účet provozovaný nn webových stránkách
Provczovateíe souhías: s doručovántm písemnosti ' ieno prost~f~~jniGtvírn.
UvedP; Odběratel výše iD své datové SChránky, souhlasí s dorucovánlm
p:sernno3!: : prostředntctvirn catcvycn zpráv do datových schn:li·:ek.
Pif)0rnnGst: doručované dle léto ~)ml()uvy p~(1stř8dpi(;i.ví;T: provozovatele
poštcvních $luL.el) jako dopcručené zásilky, do vlastních rukou nebo
s docejkou (dák~ Jen .coporučená zásilka") JS~JU považovány 1.0 doručene
okamžikem jejir:h převzetí. Doporučená zásilka se považuje za corucenou
: v p?rpadt~, že adresát její přijet! odmítne nebo si ji ::tdr08at nevyzvedne
v (!ložní H1ťí:ě. Taková zásllka Se považuje za doručenou pes:edn: óei~ úložn:
'!Il:ty. Ostatní (nedoporučené) ziisiiky odeslaná s využíum provozovatele
poštovnícn služeb se považuji za doručené oka:l'\'l.:kerY:j kdy se zásilka
dostane do sféry éldres~~ta, nejpolději však třeti pracovní den PO jejich
odes!án: na územ: Caské repubsky (;i patnáctý pracovní cun po jejich
odesiáni (10 zanranlčí. Povinnost odesilatele doručit oisemnosí adresátovi
je splněna také okamžikem vrácení l.ásilky . jako neooručítelné
provozovatelem poštovrnch služeb nebo v přípGdě, }.(.; adresát svým
jednánírn nebo opornenulim doručeni zmaří. (např. necznárnenírn změny
doručovact adresy druhé srntuvnl straně).
(2) Záhlav: článků a částí v teto Smlouvě se :.1vadějf pOUl0 pro přflhle(jr;o!;t
a v žádném ohl(:)du neomezují :1800 neslouž! k výkladu p~~i:nů a ustanoveni
této Smlouvy.

v .

OGběr~

(3) Pokud je v t:!ank; I. této Smiouvy uvedeno, 7..6 předmětem této S:r.io' vy
je pouze dooavka vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanalizacl, j! ou
ustanoven: o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním přlpa ě.
respektive ustanoven! o dodávce vody v druhém případě neúčinná.
(4) Ve všech ostatních otázkách, výslovné neupravených touto Smlouv u,
se postupuje podle platných pravnich předpísů, zejména podle zákr na
o vooovooecn a kananzactch a podle ustanovení občanského zákoniku. J .I-li
Odběratel podnikate ern, pak se na smluvní vztah založený touto Smlou ou
neuplatni ustanover í § ,799, § ,800 zákona č. 89/20:2 Sb., občan ky
zákonik I
(5) 'Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vvnotovenich, z nichž xa: dá
Smiuvni strana obdrží jedno. ~
(6) Zrl'ěnu S:!1:nuv~ lze provést pouze písemnou formou. Adresu si ia
(byd!iště), adresu pro doručováni, jména osob jednajících za Smluvní str" ly,
telefm;ni čísla a e-rnailové adresy. víastolka vodo\lodní/kanaiizačni Př"íP()~Y'
počty trvala pfipoj€'1ých osob pro dodávku pitné vody/odvádéni odpadn ch
vod lze měnit i jednostranným písemným oznámením: Smluvní str· ny
se zavazuji neprodleně oznamovat zrněny uvedených údajG druhé Srnlu 'nl
straně.
U) Pokud jakýkoiiv závazek vyplývající z této Smlouvy avšak netvořící . ají
podstatnou na;ež.itost je nebo se stane neplatným nebo nevyrnahatem m

_jaKo celek nebo jonc část, je plně oddélitelnym od ostatních ustanoveni ~to
Srrilouvy a taková n~eplat~lOst nebo nevymabatelnost nebude mít žádný liv
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Srnloi y.
S:-nlu'o.'ní strany se zavazuji v rámci této Smlouvy nahradit formou doda ku
k této Srniouvé tento neplatný nebo nevymahatelný oddúleny záva: ei<
takovým novým pla!nym a vymahatelným závazkem, jehož předmět b' de
v nejvyšší mož.nó rníře odpovídat předmětu původníno oddělenéno závaz u.
Pokud však jaKYKoliv závazek vyplývající '- této Smlouvy a tvořlci iejf
podstatnou nálež.ltost Je nebo lujykol!v SEl stane noptatnýrn n bo
nevyrnahatelným jako celek nebo jeho část. Smluvní strany nahradí nepla ný
nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým plaln' rn
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné • Iře
oopovktat předmětu původního závazku obsaženému v této Smlouvě.
(B) Odběratel scuhtas: s tím, že F'fovozovatt~l, spolu s daíšim! společnos mi
skupiny Veolia, může VyU7:íl osobní údaje Odběratele. které OdlJér, te;
poskytl vYŠG v této Srn:OUV0 a/nebo za trvání Smlouvy posky ne
Provozovateh, pro nabízen! obchodu nebo služeb. pr-o marketíngové úč ely
tj pro účely výzkumu t~hu.

dne ... . .. ~



informace o pozemku
I' " ..
I Parcel ní číslo:

Obec:

Čísle LV:

Výměra [nlj:

Typ parcely: Parcei~Cj katastn, nernovitosf

: Mapový list: DKM

; Určeni výrněry: Ze souřadnic \I S-JlSK

! i)ruh pozemku: zastavěná plocha a núcivořf

Součástíje stavba

Budova s člslern popisným: ~-,!.r!:!QfiliJ:LHQ9.?L\_§.!_{~; Č. p. 2050; jiná stavba

Stavba st()j{ na pozemku: p. Č, ,Y.l

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

Vlastníci, _jíní oprávnblí

Page of 1

...... , ...••........... ,~-- .. ~ ... , ...-••......
. _.~._~--- -~_._ .. _._._--.-._._-_ ....•.. _-_. __ .._-

(~k~n~ťlt)V~nináhh:N:,!tl
$* 

lL , -'. " , " ._".

Vlostnkké právo
.....•. ' .....•........•. ,_o •• ._._,, __ ..•. _---.,_ •.• " . ,.• ~._,_" . ''"~'_'_

Řízeni, v rámci kterých by; k nernovitost] z{'~p$á:1 cenový údaj

Nefť;ovitost je v územním obvodu, kde státn! správu katastru nernovitostí čr< vykonává K~<2.~!.\·ální l!řa(LfJlQ_11.i_~!.~D.LO'}ř'-''itQ_tr_Qb.!L .. ~.~_t~.l.~1[~JD.t
Qt9."Qyi,št~"f)I.(lh_~

Česká republika,

: Příslušnost hospodařit s majetkern státu

i .-! Český hydrometcoroloq.cký ústav, Na Sab"tu' 20'00/17, Kcmořany, 143GO Praha <\
I ~ -,., :..__ ~.. _., _ _ .- , _ ~__ ~ ~.A_H 

Zpl150b ochrany nernovitosf

i Ná.?t:v

nemovitá kulturní parnátka

Parcela r.erná evidovaná 8PE.!.

Omezení vlastnického práva

Nejscu (?vidovima žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Zrnéna výměr obnovou operátu

Zobrazené údaje (nají informativní charakter, Platnost k 09,09.20-19 11:00:CO,

CO 2004 ~ 2.019 .Č~!}.'L.ýi~_9_:::!,{.Q:~~)x!~fi~i5.ť.~Jir;_tas~r~j~. [Gd sí(:r!.Sl~D.Ll~_O'Oj2._KQg}:~L~Y ....laZ.11J!.(iJb.Q._§i:
Podání uičená katdstrá:ním tJfadtJm t) pracovištírl'l 1,Qsi:ejt(!~ pfím8 na jťii_<;:h.~_.._m.c!lL!i9L~,~.

"--"-"----- -"--,,.,,-,,-- ------"----.--"--"'"-----""",,,,,,,---,, -'''''.'''--'''''''''' ""I

i
I

Verze aplikace: .5.S.6 build O

httpsj/nahlizenidokn"cuzk"e7JZobrazObjektaspx?encrypted"-"'9Y6kL4ub 1 urKV5vGw--", 09,09,2019

t




